证券代码：002206      证券简称：海利得    公告编号：2023-034

浙江海利得新材料股份有限公司

关于项目投产进展公告

一、项目情况概述

浙江海利得新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 5 月 17 日

召开第六届董事会第十六次会议，会议审议通过了《关于在越南投资成立子公司

暨实施年产 11 万吨差别化涤纶工业长丝（一期）项目的议案》，公司拟在越南

建设差别化涤纶工业长丝一期项目（以下简称“越南项目”或“工业长丝越南（一

期）项目”），形成年产 11 万吨差别化涤纶工业长丝的建设规模，项目总投资

15,500 万美元。具体内容详见公司 2018 年 5 月 18 日在《证券时报》和巨潮咨讯

网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于在越南投资成立子公司暨实施年产 11 万

吨差别化涤纶工业长丝（一期）项目的公告》（公告编号：2018-029）。

此前，公司已顺利投产 7.9 万吨涤纶工业丝产能，具体内容详见《证券时报》

和巨潮咨讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于项目投产进展公告》（公告编

号：2020-041、2021-009）。

二、项目进展情况

近日，公司接到越南公司通知，工业长丝越南（一期）项目剩余 3.1 万吨工

业丝产能已陆续实现投产，截至公告披露日，11 万吨产能已全面释放。该项目的

全面投产将有利于公司涤纶工业丝产能的迅速提升，有利于提升公司盈利能力和

市场竞争能力。

三、风险提示

项目产能的释放可能面临市场需求环境变化、国际政治风险等因素的影响导

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

致产能释放不及预期，敬请广大投资者注意投资风险！

特此公告。

浙江海利得新材料股份有限公司董事会

2023 年 6 月 26 日